ABENA

PRODUKTFAKTABLAD

Art.nr:

Produktbeskrivning:

Antal st/fp:
Antal fp/pall:

Produktfakta:

Djup:
Bredd:
Hojd:
Farg:
Material:

Passar till:

Ytteremballage:

Destruktion av vara:

Destruktion av emb:

Datum:

Dispenser Midi Vit plast
116533

En elegant design med slata kanter som bidrar till en
inbjudande upplevelse. Oppningen &r utformad sa att man
tar en handduk i taget. Samtidigt faller inte arken ut nar
locket 6ppnas. Dispensern har ett fonster som gor det latta
att ser nar det ar dags att fylla pa nya handdukar.

1

40 ]

12,5 cm
31cm
39cm
Vit
Plast

612110, 610301, 613601, 11401401, 11411602, 11411503, 114123, 114019,
613601, 11400301, 114004, 11401401

Wellkartong
Kan lamnas pa kommunala atervinningscentralen fér materialatervinning.
Kan lamnas pa kommunala atervinningscentralen for energi eller materialatervinning.
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